
 ZARZĄDZENIE NR 6.2018 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie 

z dnia   
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie integracji i reintegracji społecznej osób 

bezrobotnych korzystających ze świadczeń pomocy społecznej 

uczestniczących w Programie Aktywizacja i Integracja pn. „Praca  

to jest to - IV” w 2018 r. 

Na podstawie  § 22 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Częstochowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 2182/14 Prezydenta Miasta 
Częstochowy z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie (z późn. zm.) oraz art. 62a  ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity: Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1065) , art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 11  ust. 1 pkt 2 , art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 .  

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2018 zadania publicznego  

z zakresu Programu Aktywizacja i Integracja (PAI) pn.”Praca to jest to - IV”, 

realizowanego w oparciu o postanowienia ustawy o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy, w ramach bloku integracja i reintegracja społeczna osób 

bezrobotnych korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. 

 
2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2.  
Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w formie 
powierzenia wraz z udzieleniem dotacji. 

§3.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu 
Pracy w Częstochowie, na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie 
www.czestochowa.praca.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Powiatowego Urzędu 
Pracy w Częstochowie  przy ul. Szymanowskiego 15, 42-217 Częstochowa. 

 
§4.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

http://www.czestochowa.praca.gov.pl/

